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Fastställande av dagordning
e Dagordningen fastställs.

Närvaro

8 Se sidan l

Valavjusterare
e Sabina Månsson Hultgren väljs till justerare Rör dagens protokoll

Föregående protokoll

e Läggs till handlingama
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Charlotte Svärd, Handelsstadens verksamhet och
Purple Flag certifiering

Charlotte Svärd från Handelsstaden är inbjuden till dagens BRÅ-möte
Hon redogör {ör Handelsstadens organisation, arbete och Purple FINE
certifiering
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Aktuell situation

AYtdreas Poppins, säkerhetschef

Medskick från räddningstjänsten suicidforsöken ökar. Räddningsljäns-
ten har samverkan med "Aktiv sommar" på Charlottesborg, österäng och
Gamlegården. Det har skett skadegörelse på badet i Tollarp.

Regionalt och nationellt tittar man på "social oro" kopplat till demon
strationer under Covid-19.

Mctrtin Thornell och Malin Sjöblom, kottlmunpoliser

Instämmer i ovanstående beskrivning av skadegörelser. Berättar om ett
möte under gårdagen i Vä med anledning av skadegörelse. Det var flera
föräldrar som deltog tillsanunans med representanter från kommun och
polis.

Det har genomförts en inventering och dokumentation Rör att kunna syn
liggöra och arbeta förebyggande med problematik som uppstår på olika
platser runt om i kommunen.

Martin Thomell berättar om "Operation rimfrost" och betydelsen av att
arbeta med avhopparverksamhet.

Roland Prolllmersberger, ABK

ABK arbetar vidare med de problem som finns i anslutning till vissa av
ABK:s fastigheter. Roland Prommersberger uppger att det var lugnare på
Gamlegården under operation Rimfrost. Situationen har blivit sämre på
Osteräng, där det är mycket skadegörelse. ABK i år deltar i "Aktiv som-
mar" på Gamlegården och Österäng vilket se ser som en god samverkan.

Henrik Atvesson, .Fitidsstrateg

Med anledning av att sommarlovet snart böjar pågår det mycket arbete
inför C4-lägret. Det är positivt att lägret blir av trots Covid-1 9. Det an-
ordnas även avgiftsfria sommarlovsaktiviteter Rör bam och ungdomar 6
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1 8 år. Henrik Alvesson berättar om oro på Gamlegården utanför biblio-
teket. Det är även en del häng på biblioteket i Kristianstad. Man kan se
ett samband mellan platser med fritt wifi och ungdomshäng. Denna som
mar kommer det att skapas spontanspelplatser på stranden för beachvol-
leybolloch beachfotboll.

I'orbjörn Friberger, Tekniskajömaltningen

Mycket skadegörelse på skoloma och friluftsbaden samt ungdomar som
vistas på taken på skolbyggnadema.

Johan Wyndhamn, Secui'icas

Situationen har varit rörig på Österäng från mitten av april

I'hotttas Bengtsson, Region Skåne

En effekt av Covid-19 är att det är svårare att fä tag på droger och att pri
sema på droger har höjts. Antalet sökande till LARO-mottagningar ökar
vid sådana omständigheter.

Beroendemottagningen öppnar när all personal rekryterats

Magnus Åkesson, säkerhetsstrateg CSK

Fokus på CSKjust nu är Covid-19. Det har även genomförts ett säker-
hetsarbete på gukhuset utifrån patienter som kommit till gukhuset efter
skjutningar och andra oroligheter vid årsskiftet.

Peter Johansson, kotnmunalräd

Kommunledningen har utökat informationsinhämtningen från verksam
hetema för att få en god lägesbild av Kristianstads kommun.

Jasenco Salig, kvarn

Oroligheter på Gamlegården, Osteräng, Tollarp och Vä med extra be-
marming. Avam påbörjar hundbevakning till kommunen under somma
ren

Utdragsbestyrkande Justerarens s
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Rose-Marie Moon, alkoholhandtäggare

Det kommer relativt många nya ansökningar Hör alkoholtillstånd. Det ge
nomRörs även ökade tillsyner med anledning av Covid-1 9. Det är viktigt
att gäster på nattklubbar etc. Höjer riktlinjema från Folkhälsomyndig-
heten, annars riskerar verksamheter att få stänga.

Margctreta Eklund, KFGF

Oroligheter på Gamlegården och Osteräng. Det har även varit skadegö-
relse på Ollgö fritidsgård. Kristianstads fritidsgårdsforum är delaktiga i
"Aktiv sommar". Mobil fritidsgård kommer som aktivitet att minska nå
got

Agneta Ekner, Barn och utbitdningslfömattYtittgen

Instämmer i beskrivningen av skadegörelse på skoloma. Den ordinarie
skolverksamheten har påverkats mycket av Covid-19. Sommarskolan
startar snart och intresset är stort. Bam och utbildningsförvaltningen har
ett samarbete med feriearbetarna på Arbete och välnärdsförvaltningen.

Johctntta Nakne, Skåne stadsmission

Verksamheten kommer att bedrivas som vanligt under sommaren, men
anpassningar görs utifrån Covid-1 9. Rekrytering av ny cheffor Cafe Da-
vid och NaHjouren pågår.

Peter Sotlnsjö, verhamhetschefVuxenvärden

NatUouren kommer inte att stängas under sommaren. Verksamheten föl-
jer situationen med Covid-1 9. Mötesplats Norreport är stängd med anled
ning av Covid-1 9, men annars är övrig verksamhet igång. Vuxenvården
märker en ökning av psykisk ohälsa och berättar om hur arbetet bedrivs
Rör att möta behovet. Peter Sonngö beskriver även en minskning av till-
gången på droger.

Maria Asklund, ptaneringsstrategför social hållbarhet

Svenskt näringsliv har gjort en undersökning hos kommunema som visar
att 43% av Röretagama i Kristianstad påverkas negativt av kriminalitet.
Värdet ligger som rikssnittet.

Utdragsbestyrkande
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Maria Asklund och Fredrik Bilisten samordnar ett arbete för att hjälpa
riskgrupper med enklare insatser som att handla mm. Det är inte så högt
tryck på detta arbete, men man vet att det Hinns många som lever i ensam
het och inte använder de "traditionella" infomlationskanalema.

Mark och exploateringsenheten har fått ett uppdrag att arbeta med stads
utveckling Näsby.

Gruppen Rör samverkansöverenskommelse hade möte igår. En socioeko-
nomisk kartbild är nästan nördig och Maria Asklund återkommer vid se-
nare tillfälle med presentation. Medborgarlöftet diskuterades samt de rik
tade insatser som skolan genomför för bam som inte går i förskolan i
kommunen.

Mathias Ivarsson, Enhetenjorförebyggande arbete

Verksamheten har arbetat mer riktat mot uppsökande arbete under våren.
Centrum för Hrebyggande arbete heter nu Ungdomsservice (Fältgruppen
och Din Bror). Det Hinns en oro Rör hur sommaren blir även bland ungdo-
mar utifrån Covid- 1 9.
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Uppdrag "BRÅ-samordning i framtiden" samt revidering
av BRA-reglemente

Andreas Poppius presenterar hur kommunen arbetar med anledning av
Covid- 19 .

Andreas Poppius beskriver hur säkerhetsarbete bedrivs på skalan från fö-
rebyggande arbete till direkta insatser under kris. Det förebyggande arbe-
tet har en viktig roll och i det sammanhanget finns BRÅ.

BRÅ:s arbete har utvecklats med tiden. Medarbetarlöftet är viktigt och att
arbete som bedrivs i de olika verksamheterna rapporteras till BRÅ. Reg-
lementet åör BRÅ ska ses över så att det är uppdaterat efter nuvarande ar-
betssätt.

Utdragsbestyrkande Justerarens si
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Arsrapport lokala BRA 2019
Årsrapporten for lokala BRÅ 2019 har lagts till dagens kallelse. Rådet
haringa frågorkring rapporten.
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Information medborgarlöfte 2020

Medborgarlöftet Rör 2020 är nu undertecknat. Arbetet har dock varit
igång sedan årsskiftet. Kommunpolisen Malin Sjöblom ser att nästa frå
geställning att utveckla är hur medborgarlöftet ska foljas upp och utvär-
deras.
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Sommaren 2020

Anna Nordin berättar om ett lyckat samverkansforum i Vä under gårda-
gen där föräldrar och representation från fritidsgård, skolor, nältgmpp, lo
kala BRÅ och polis deltog. Anna Nordin berättar även om kommunens
ca 580 feriejobb Rör ungdomar. "Aktiv sommar" anordnas i år på Char-
lottesborg, österäng och Gamlegården.
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Deluppföljning av Årets tema för BRÅ, Ungas väg till
narkotikarelaterad brottslighet
Anna Nordin rekommenderar en webbsänd konferens som handlar om

narkotika. Anna Nordin tipsar även om trygghetsvandringen som ska äga
rum i centrum den 28/8 i samarbete med Handelsstaden.
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